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Vienotais reg.Nr.40003134391

2019.GADA 6 MENESU VNEREVIDETS STARPPERIODU
FINANSU PARSKATS




Pelnas vai zaudejumu aprékins par 2019.gada 6 ménesiem
01/01-30/06  01/01-30/06

Pielikumi 2019 2018

EUR EUR
Neto apgrozijums 1 33776 25 090
Pardotas produkcijas razo8anas izmaksas 2 84 046 58 566
Bruto pelna vai zaudéjumi -50 269 -33 476
Administracijas izmaksas 3 147 763 166 027
Pargjic saimnicciskas darbibas ienémumi 4 767 405 751 900
Pargjas saimnicciskas darbibas izmaksas 5 771 281 671042
Pelna vai zaudejumi pirms arkirtas posteniem un nodokliem 2201 909 -118 645
Pelna vai zaud&jumi pirms nodokliem -201 909 -118 645
Pargjic nodokli .* 0 0
Parskata gada pelna vai zaudéjumi -201 909 -118 645
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Bilance 2019.gada 30.jiinija

AKTIVS Pielikumi 30.06.19. 31.12.18.
Hgtermina ieguldijumi

Nemateridlie ieguldijumi 6
Koncesijas. patenti, licences. precu zimes un lidzieas tiesibas 12 626 13 840

Nemateridlie ieguldijumi kopa 12 626 13 840
Pamatlidzekli 7
Nekustamie ipasumi
a)lzemesgabali, €kas un inZenierbives 5154153 5310619
Tehn.iekartas un ierices 2422938 2623639
Pargjie pamatitdzekli un inventars 295418 329 453

Pamatlidzeklu izveido%ana un nepabeigto celtniecibas

. . 3 2
obiektu izmaksas 12 331 12331
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 0 0

Pamatlidzekli kopa 7884840 8276042

iermina ieeuldijumi kop 88

Apgrozamie lidzekli

Krajumi

Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 8 51634 71 068

Avansa maksajumi par krajumiem 9 1877 1 496
Krijumi kopi 53 511 72 564

Debitoru paradi

Pirc&ju un pasttitaju paradi 5989 5543

Citi debitori 10 27 941 33 666

Nakamo periodu izmaksas 11 7089 7533
Debitori kopa 41 020 46 742

Naudas Itdzekli (kopa) 12 176 330 25 164




Bilance 2019.gada 30.jiinija
PASIVS Pielikumi 30.06.19. 31.12.18.

Pasu kapitals
Akciju vai daju kapitals (pamatkapitdls) 13 1016485 1 016485
Rezerves:

pargjds rezerves 21344 21 344

Nesadaltta pelna
a) ieprick$€jo gadu nesadalfta pelna =723 321 -730 539
b) parskata perioda nesadalita pelna -201 909 7218
Nesadalitd pelna kopd -925 230 -723 321
Pafu kapitils kopa 112 600 314 508

Kreditori
Hgtermina kreditori

Citi aiznémumi 14 1254 853 1254 853
Nakamo periodu ienémumi 5 5989 147 5989 146
ligtermina kreditori kopd 7244 000 7243999

Istermina kreditori
Citi aizpémumi 16 53 398 106 796
Paradi picgadatdjiem un darbuznémumiem 17 8 184 6339
Nodokli un socialdis nodrodinasanas maksajumi 18 37 822 45789
Pargjie kreditori 19 46 186 38423
Nakamo periodu ienémumi 20 620017 623 042
Uzkratas saistibas 21 46 122 55256
Istermina kreditori kopa 811728 875 845
Kreditori kopa 8055727 8119844
Pasivu kopsumma 8168 327 8434 352

(valdes loceklis)




Vadibas zinojums

Sabiedribas darbiba 2019.gada 1.ceturksni
Sabiedriba nodroSina gan lidlauka, gan virszemes apkalpoSanas pakalpojumus.
Lidz 30 martam AS “Air Baltic Corporation” veic regularos pasazieru parvadajumus

~

marSruta Liepaja — Riga — Liepaja 3 reizes nedéla. Sakot ar 31.martu airBaltic
palielindja regulara reisa intensitati un 2019.gada vasaras sezonu uzsaka ar jau S reisiem
nedéla. No 2019. gada 31.marta lidojumi no Liepdjas uz Rigu tiek veikti pirmdienas,
otrdienas, ceturtdiena, piektdienas un sestdiends. Savukart mar$ruta Riga- Liepdja
pirmdienas, treSdienas, ceturtdienas, piektdienas un svétdienas.

Celojot caur lidostu “Riga” tiek nodro§indts savienojums ar vairakiem desmitiem
galamérku no AS “Air Baltic Corporation” un citu aviokompaniju piedavijuma.
Palielinot reisu skaitu, pieaug arT &rti sasniedzamo (nakama reisa gaidiSanas laiks Rigas
lidosta ITdz 2 stundam) galamérku skaits- [idz 28.

2019.gada 1.ceturksni veikti 69 regularie reisi, kuros no/uz Liepajas lidostu kopa
parvadati 2011 pasaZzieri.

Ziemas ekspluatacijas sezona norit&jusi veiksmigi — lidostas darbibas dél nav atceltu
reisu.

Savu otro macibu lidojumu sezonu Liepajas lidostd uzsdkusi SIA “Air Baltic Training”
Pilotu akadémija. Atbilstosi lidostas un arT Pilotu akadémijas attistibas planiem, sakti

sagatavoSanas darbi airBaltic Training lidmaSinu angaru biivniecibai.

Sabiedribas darbiba 2019.gada 2.ceturksni

2019.gada 2.ceturksni veikti 127 regularie reisi, kuros no/uz Liepajas lidostu kopa
parvadati 4056 pasazieri.

SIA “Air Baltic Training” Pilotu akad&mija palielingjusi Liepdjas lidosta bazéto gaisa
kugu skaitu Iidz 6 vienibam, ka rezultata ievérojami palielins lidojumu skaits LPX.
2019.gada aprili kopa ar AS “UPB” izveidota Liepajas lidostas attistibas koncepcija.
No 2019.gada maija SIA “Aviasabiedriba “Liepaja”” piedava jaunu pakalpojumu-
aviacijas degvielas JET A-1 tirdznieciba. Lai nodrosinatu pakalpojuma, atbilstosi
starptautiskajam prasibam veikta degvielas uzpildes operatora apmaciba.

Pasazieru értibam, sadarbiba ar Liepdjas pilsétas pasvaldibas agentiiru ,Liepdjas

sabiedriskais transports” no 1.aprila ieviests jauns autobusa marsruts Nr.100.




2019.gada II ceturksni Liepajas lidosta parstavéta vairakos pasakumos, lai popularizétu
lidostu, tas piedavatos pakalpojumus un sniegtas gan lidostas, gan pilsétas iespéjas-
LIAA parstavju (ataseji no visas pasaules) tik§anas Liep3jas lidostd, Latvijas transporta
nozari vienojosa zimola VIA Latvia vizite (zimols apvieno sevi Latvijas transporta
parvadajumu nozares krustpunktus, nodrosinot pasaules tirgiem kompleksus, drosus,
atrus un efektivus precu parvadajumus, distribGcijas un e-komercijas pakalpojumus).
2019.gada 7jlnija pirmo reizi Liepajas lidostas vésturé norisindjas atvérto durvju
dienas, kuras laika kopa ar sadarbibas partneriem (airBaltic Training Pilotu akadémija,
a/k airBaltic, PIKC “Liepajas Valsts tehnikums”, VAS “Latvijas gaisa satiksme”, AS
“PNB Banka”) tika sniegtas prezentacijas, veidotas diskusijas un nodrosinata LPX
tehnikas apskate, k@ ar7 veikti Pilotu akadémijas paraugdemonstréjumi.

Tapat 2019.gada 8.maija Liepajas vizites laika lidostu apmekl&ja Satiksmes ministrs
Talis Linkaits, kurs tika iepazistinats ar jau paveikto, ka arT ar nakotnes izaicinajumiem.
2019.gada 13 jinija Liepajas lidosta tika prezentéta viena no lielakajiem

starptautiskajiem aviacijas pasakumiem "Riga Aviation Forum 2019".

Nakamo meénesu darbibas prognozes

Turpinas neregularo lidojumu un regularo pasazieru parvaddjumu nodrosinasana
marsrutd Liepdja — Riga— Liepaja.

Ka ar1, lai veicinatu vispargjas aviacijas klientu piesaisti Liepdjas lidostai, planota

aviacijas degvielas AVGAS tirdzniecibas uzsak3ana.

2019.gada 1 jalijs

Valdes loceklis Agris Spriide
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Lidostas iela 8, Grobinas pagasts, Grobinas novads, LV-3430

VADIBAS APLIECINAJUMS PIE 2019.GADA 6 MENESU NEREVIDETA
STARPPERIODA FINANSU PARSKATA

Pamatojoties uz kapitlsabiedribas valdes riciba eso$o informaciju, 2019.gada
6 méneSu nerevidétais operativais finanSu parskats ir sagatavots saskani ar speka eso$o
normativo aktu prasibam un sniedz patiesu un skaidru prieksstatu par kapitalsabiedribas
aktiviem, pasiviem, finansidlo stavokli un pelnu vai zaud&jumiem un vadibas zinojuma
par 2019.gada 6 ménesiem ir ietverta patiesa informacija.

Valdes loceklis Agris Spriude

Grobinas novads, 2019.gada 1.jalija




PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS

30.06.2019. 31.12.2018.

EUR EUR
I. Akciju vai dalu kapitals (pamatkapitals)
1 Iepriek3€ja gada bilancé noradita summa 1016485 1016485
2 lepriekseja gada bilance noraditas summas labojums 0
3 Akciju vai dalu kapitala (pamatkapitala) pieaugums/samazinajums 0
4 Parskata gada bilancg noradita summa perioda beigds 1016485 1016485

V. Rezerves
1 lepriek3gja gada bilance noradmta summa 21344 21344
2 leprieks€ja gada bilanc€ noraditas summas labojums
3 Rezervju atlikuma pieaugums/samazinajums
4 Parskata gada bilancg norddita summa perioda beigas 21344 21344
V1. Nesadalita pelna
1 Iepriek$€ja gada bilancé noradita summa =723 321 -730 539
2 leprieks€ja gada bilancé noraditas summas labojums 0 0
3 Nesadalttas pelnas pieaugums/samazinajums -201 909 7218
4 Parskata gada bilancg noradita summa perioda beigds -925230  -723 321
VI1I. Pasu kapitils

1 leprick3gja gada bilancé noraditd summa 297 768 306 339
2 leprieks€ja gada bilancé noraditas summas labojums 0 0
3 Parskata gada bilancé noradita summa perioda beigas 112 600 314 508




NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

(p&c netiesas metodes)

30.06.2019. 30.06.2018.

EUR EUR
I. Pamatdarbibas naudas pliisma
1. Pelna vai zaud&umi pirms uzn@mumu ienakuma nodokla -201 909 -118 645
Korekcijas:
a) pamatlidzeklu vértibas samazinajuma korekcijas 403989 355603
b) nematerialo ieguldijumu vertibas samazinajuma korekcijas 1 424 948
h) ilgtermina un Tstermina finandu ieguldijumu vértibas samazindjuma korekcijas 0 0
‘Pe!mf vai. zaudéjumi pirn.l's.apgrozﬁmo Iidzeklu un Tstermina kreditoru atlikumu 203 504 237 906
5. izmainu ietekmes korekcijam
Korekcijas:
a) debitoru paradu atlikumu pieaugums vai samazindjums 5722 34 094
b) krajumu atlikumu pieaugums vai samazindjums 19 053 4 577
¢) piegédﬁtéjiem? darbuz.n?néjiem un pargjiem kreditoriem maksajamo paradu atlikumu 10 718 11 740
pieaugums vai samazinajums
3. Bruto pamatdarbibas naudas plisma 217 561 288 317
6. Pamatdarbibas neto naudas plisma 217 561 288 317
H. IeguldiSanas darbibas naudas pliisma
3. Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade -12 997 <112 476
9. leguldiSanas darbibas neto naudas pliisma -12997  -112476
1. Fi:lansé§anas darbibas naudas plasma
2. Sanemtie aizpémumi 0
4. lzdevumi aiznémumu atmaksasanai -53 398 0
7. FinanséSanas darbibas neto naudas pliisma -53 398 0
1V. Arvalstu valiitu Kursu svarstibu rezultits 0 0
V. Parskata gada neto naudas plisma 151 166 175 841
V1. Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada sakuma 25164 29 787
VII. Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada beigas 176 330 205 628




Pielikums pelnas vai zaudéjumu aprékinam

1. Neto apgrozijums

lenakumi no pakalpojumu sniegSanas un darbu izpildes

Kopa

2. Pardotas produkcijas raZoSanas izmaksas

Elektroenergijas izmaksas

Komunalas izmaksas

Sakaru izmaksas

Air Baltic maksas

Eku un tehnikas uzturé$anas izmaksas
Transporta izdevumi, komand@jumi, macibas
Nekustama TpasSuma nodoklis

Kopa

3. Administracijas izmaksas

Administracijas ataigojums

Administracijas socialas apdro$inasanas izmaksas
Transporta izdevumi

Reprezentacijas izdevumi

Citas administracijas izmaksas

Juridiskie pakalpojumi

Kopa

4. Paréjie saimnieciskas darbibas ienémumi

Garazas,zemes, tehnikas un iekartu noma
Komunalie maksajumi

Liepdjas pils€tas domes dotacijas
Satiksmes ministrijas dotacija

Telpu noma

Dazadi ien@mumi

Kopa

01/01-30/06
2019

33776

33776

01/01-30/06
2019

21987
1094
1819
1202

49 282
5335
3327

84 046

01/01-30/06
2019

92 291
20 628
3039
906
26924
3975

147 763

01/01-30/06
2019

6192
722 413
15000
1423
22377

767 405

01/01-306/06
2018

25090

25090

01/01-30/06
2018

20178
259
1289
0

29 165
7675
0

58 566

01/01-30/06
2018

100 486
24173
0

532

36 936
3900

166 027

01/01-30/06
2018

1 608
4944
730 137
15000
0

211

751 900



5. Parégjas saimnieciskas darbibas izmaksas

Darbinieku atalgojums

Socialas apdro§inasanas izmaksas
Uznpémejdarbibas riska nodeva
Pamatlidzek|u .nolietojums

Eku un tehnikas uzturéSanas izmaksas
Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no arienes
Bankas pakalpojumi

Citi saimn.darbibas izdevumi

Zaudgjumi no valiitas kursa pazeminasanas
Aprékinatas soda naudas

Kopa

01/01-30/06
2019

258 565
63 849
124

405 413
7693
18961
653
15914
109

0

771 281

01/01-30/06
2018

221570
53384
116

356 551
0
21945
412

16 974
84

6

671 042



Ceturksna parskata pielikums

Pielikums bilancei
6. Nematerialo ieguldijumu kustibas parskats

Koncesijas, pat., Citi Nemateridlie
licences, prefu zin nemater. ieguldijumi
un tml ieguld. kopa
tiesibas

legades vertiba
31.12.2018. 14 579 3478 18 057
legade 210 210
Palielinajums
Izslégts p.gada
Parvértésana
Likvidacija
30.06.2019. 14 789 3478 18 267
Nolietojums
31.12.2018. 2 488 1729 4217
Aprékinats 1424 1424
Norakstits
30.06.2019. 3912 1729 S 641
Bilances vértiba
31.12.2018. 12 091 1749 13 840
Bilances vértiba
30.06.2019, 10 877 1749 12 626




7. Pamatlidzeklu kustibas parskats

Nekustamie  Tehn.iekartas Pargjie Pamatlidz. Avansa Kopa
ipaSumi un pamatlidz.  izveidoSana  maksaj. par
ierices un inventars pamatiidz.

Tegades vértiba
31.12.2018. 7 166 861 3 964 543 704 147 12331 0 11847882
legadats parsk.gada 12 787 12 787
Nodots ekspluaticija 0
Parklasificéts 0
Parnests uz apgroz.lidz. 0
[zsléots 0
legades vértiba
30.06.2019. 7166 861 3964 543 716 934 12 331 0 11860 669
Uzkratais nolietojums
31.12.2018. 1 856242 1 340 904 374 694 0 0 3571 840
Aprékinats parsk.gada 156 466 200 701 46 822 403 989
Parklasificéts
Parnests uz apgroz.lidz.
Izslégts 0
Uzkratais nolietojums
30.06.2019. 2012708 1 541 605 421516 0 0 3975 829
Bilances vértiba
31.12.2018. 5310619 2623 639 329 453 12 331 0 8276 042
Bilances vértiba
30.06.2019. 515415 2422 938 295 418 12 331 0 7 884 840
8. lzejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 30.06.2019. 31.12.2018.
Degviela, smérvielas 14 543 7 884
Izejvielas, pamatmateridli un paligmateriali 37091 63 184
Kopa 51634 71 068
9. Avansa maksajumi par krajumiem 30.06.2019. 31.12.2018.
Veiktie avansa maksajumi par krdjumiem 1756 0
Veiktie avansa maksajumi par precém 121 1 496

1877 1496
10. Citi debitori 30.06.2019. 31.12.2018.
Noré&kini ar pircgjiem un pasiititdjiem 5989 5543
Norekini ar norékinu personam 28 35
Pievienotas vertibas nodokla parmaksa 6 744 17122
Samaksatas droSibas nauda 474 451
Uzkratie iepémumi 0 6 846
Veiktie avansa maksajumi par pakalpojumiem 20 695 9212
Kopa 33 930 39 209




11. Nakamo periodu izmaksas

Periodikas abonéSana

Apdro$inasana

Tildes Jumis abong3ana

Internet majas lapas aboné8anas maksa
Apmacibas

Licences

Kopa

12. Naudas lidzekli

Naudas [idzekli kasé

Naudas Iidzekli norgkinu kontos
Nauda cela

Kopa

13. Informicija par sabiedribas paSu akciju un dalu kopumu
Izdotais un pilniba apmaks. Sab.pamatkapitals sastav no 1016485 dalam (EUR 1,00 par vienu dalu)

14.Citi aiznémumi

Aiznémums no Valsts kases

15.Nakamo periodu ienémumi

16.Citi aiznémumi

17.Paradi piegadatajiem

18. Nodokli un nodevas 2019.gada 2.ceturksni

Valsts socidlds apdro$inasanas obligatas iemaksas
ledzivotaju iendakuma nodoklis

Uzneémgjdarbibas riska valsts nodeva

Dabas resursu nodoklis

Nekustama Tpasuma nodoklis

Akcizes nodoklis

Kopa

30.06.2019.

30.06.2019.

2717
176 054

176 330

30.06.2019.

1254 853

30.06.2019.

5989 147

30.06.2019.

53398

30.06.2019.

8184

30.06.2019.

24 043

12 059
19

0

1 663
37

37 822

31.12.2018.

210
5148

31.12.2018.

122
25 042
.
25 164

31.12.2018.

1254853

31.12.2018.
5989 146

31.12.2018.
106 796

31.12.2018.
6539

31.12.2018.

30113
15638
19
19
0
6 684
52 473



19. Pargjie kreditori

Darba alga
Norékini par paradiem ar personalu
Norekini par ieturgjumiem

Kopa

20.Nakamo periodu ienémumi

21. Uzkrajumi un uzkratas saistibas

Uzkrajumi atvalindjuma izmaksam
Norgkini ar piegadatajiem un darbuznémégjiem

30.06.2019.

45 887

175
123

46 186

30.06.2019.

620017

30.06.2019.

46 050

72

46 122

31.12.2018.

38 160
26

O W

38 423

31.12.2018.

623 042

31.12.2018.

46 050

9 206

55256



